珍小卖部遗失食品经营许可
证 副 本, 编 号
JY11501230001806,声明作废
●贾贯勋遗失与呼和浩特富
力房地产开发有限公司签订
的购富力城-A6 住宅-2 单
元-1103 号内蒙古增值税普
通 发 票 一 份, 发 票 号
01721645,金额 1002054 元,特
此声明●本人佟永斌 (证件
号:152201198204242035)因自
身原因将贵公司开具的金川
开发区金川摩客A1楼 602室
商品房买卖合同原件及购房
收 据 遗 失,1. 收 据 号 为
(0000399),金额小写￥35000
元(大写)叁万伍仟元整,2. 收
据 号 为 (0000468) 金 额 小 写
￥5000(大写)伍仟元整,3. 收
据 号 为 (0756746) 金 额 小 写
￥310000(大写)叁拾壹万元
整,开具内容:商品房买卖合
同及房款收据,现因该商品房
买卖合同及房款收据已遗失,
在此本人声明作废并以此遗
失声明办理相关业务,日后此
商品房买卖合同及房款收据
原件出现,内蒙古爱屋房地产
有限公司有权拒绝办理相关
业务,由此造成的经济纠纷与
贵公司无关,由本人负责,特
此 声 明 ● 刘 兴 ( 身 份 证
152823199004222537)遗失玉
泉区水语青城小区二期B2号
楼 1302 号购房款收据,金额
462840元,声明作废●二连市
昌泓餐饮有限公司遗失开户
许 可 证, 核 准 号